Заключение по результатам публичных слушаний
по проекту Устава муниципального образования «Азнакаевский

муниципальный район» Республики Татарстан

от 24 апреля 2012 года
17.00 час.

В соответствии с Федеральным законом № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, Решением Совета

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 26 марта 2012

года № 132-19 «О проекте Устава муниципального образования «Азнакаевский

муниципальный район» Республики Татарстан» были назначены и прошли

публичные слушания по проекту Устава Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

Данным Решением Совета определен прием и учет предложений от граждан

по проекту Устава муниципального образования.

Предложений от жителей района по проекту Устава муниципального

образования не поступило.

Рассмотрев результаты публичных слушаний, рабочая группа считает

возможным сделать следующее заключение:

1.Считать публичные слушания по проекту Устава Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан состоявшимися.

2. Рекомендовать Совету Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан принять Устав муниципального образования во втором чтении.

3.Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете

«Маяк» и разместить на официальном сайте района.

Приложение: Протокол публичных слушаний от 24 апреля 2012 года

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования

«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан

Присутствовали: члены рабочей группы по проведению публичных
слушаний, утвержденные решением Азнакаевского районного Совета
№ 132-19 от 26.03. 2012 года:

- председатель комиссии - Валиев Д. М. - депутат Азнакаевского
районного Совета;

- секретарь комиссии - Шарафиева Р. И. - начальник организационного
отдела Азнакаевского районного Совета.

Докладчик: Исламов Илынат Ахатович - консультант отдела по

оказанию правовой поддержки деятельности органов местного

самоуправления Департамента Министерства юстиции РТ по организации

взаимодействия с органами местного самоуправления по правовым вопросам.

Общее количество присутствующих: жители города и района - 15 человек.

Регламент работы: »

- продолжительность доклада - 10 минут;

- выступления - до 3 минут

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта Устава муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан».

СЛУШАЛИ: доклад по проекту Устава муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан».

По докладу замечаний не поступало.

г. Азнакаево
РГДК

24.04. 2012 года
17.00 час.

На слушаниях по проекту Устава муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан» замечаний и
предложений не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания по проекту Устава муниципального
образования «Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан»
состоявшимися.

2. Одобрить вынесенный на* публичные слушания проект Устава
муниципального образования муниципального образования «Азнакаевский
муниципальный район» Республики Татарстан».

3. Представить заключение и материалы проведения публичных слушаний
организатору публичных слушаний.

4. Обнародовать заключение и материалы проведения публичных
слушаний на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakay е vo. tatar. ги/.

Д. М. Валиев

Р. И. Шарафиева